Об утверждении  Порядка  составления
и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Щёлковского муниципального района
        В соответствии со статьей  217  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процесс в Щёлковском муниципальном районе, утверждённом   Решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 11.12.2012 года №381/62-148-НПА:
        1.Утвердить  прилагаемый Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Щёлковского муниципального района (на 18  листах).

         2. Признать утратившим силу   распоряжение  Финансового управления Администрации Щёлковского муниципального района от 30.11.2009  года             № 13-р «Об утверждении  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Щёлковского  муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Щёлковского муниципального района».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления Левину Н.В.
Начальник управления                                                                      Н.Д.Королев

Проект распоряжения подготовлен   Финансовым управлением Администрации Щёлковского  муниципального района    (Левина Н.В.)

Визы:

Заместитель начальника Финансового

управления Администрации

Щёлковского муниципального                                                      Н.В. Левина

района
                                                                                            «___»_______2013г.
Заместитель начальника Юридического

управления – начальник отдела судебной
защиты Администрации  Щёлковского

муниципального района                                                    В.В.Васильченко

                                                                                                «___»______2013г.
Разослано: в дело, Н.В.Левина, Администрация Щёлковского муниципального района, Юридическое управление.